
RESP. PROCED. AMM.VO  AA. G. BELLUCCI 

 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 
Via Gramsci,6 - 22100 COMO 

Tel.+39 031267504 - Fax.+39 031261011 
email : coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 
 

 

 

prot. n° 588/C14g         Como, 29/01/2016 

  

        

       

 

 

OGGETTO: decreto dirigenziale di annullamento in autotutela di procedura di gara di affidamento 

                    incarico professionale RSPP PROT. N° 390/c14 DEL 21/01/2016. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO 

1- che in data 21/01/2016 con prot. n. 390/C14 è stato emanato bando di gara relativo 

all’affidamento dell’incarico professionale di RSPP per la durata di un anno, con scadenza 

per la presentazione delle offerte fissata per le ore 13.00 del 09/02/2016  

 

2- considerato che la procedura di gara è ancora nella fase endoprocedimentale; 

 
3- vista la normativa vigente, in particolare il comma 8 dell’art. 32 del D.lgs. 81/2008; 

 
 

DECRETA 

 
l’Annullamento in autotutela della procedura di gara per l’affidamento dell’incarico professionale 

di RSPP al prot. n°. 390/C14 del 21/01/2016. 

 

 

Il presente decreto di annullamento è pubblicato sul sito Web.   

 

 

 

 

 

 

         

mailto:coic852008@pec.istruzione.it


RESP. PROCED. AMM.VO  AA. G. BELLUCCI 

 


